
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Sábado 22 de junio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 32158

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
24

16
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

UNIVERSIDADES

24166 Resolución de la Universitat Rovira i Virgili por la que se hace pública la
rectificación de la licitación del procedimiento abierto de suministro de
diverso equipamiento científico, mediante lotes, para los Departamentos
de  Química  Física  e  Inorgánica,  Ingeniería  Química  e  Ingeniería
Mecánica  de  la  URV.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 105 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre,  del  Régimen  Jurídico  de  las  Administraciones  Públicas  y  del
Procedimiento Administrativo Común, y en virtud de las atribuciones conferidas
mediante el  artículo 66 del Decreto 202/2003, de 26 de agosto, por el  que se
aprueba el Estatuto de la Universitat Rovira i Virgili, modificado por el acuerdo
GOV/23/2012, de 27 de marzo de 2012,

Resuelvo:

Donde dice:

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.

b) Descripción: Suministro de diverso equipamiento científico, mediante lotes,
para los Departamentos de Química Física e Inorgánica, Ingeniería Química e
Ingeniería Mecánica de la URV.

Tiene que decir:

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.

b) Descripción: Suministro de diverso equipamiento científico, mediante lotes,
para los Departamentos de Química Física e Inorgánica, Ingeniería Química e
Ingeniería Mecánica de la URV.(Cofinanciado por FEDER).

La licitación fue publicada en el BOE n.º 192, página 38711, de 11 de agosto
de 2012.

Tarragona, 30 de mayo de 2013.- El Rector, Francesc Xavier Garu i Vidal.
ID: A130034448-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-06-21T22:28:18+0200




